کلیات کا فورسہ جابنگی اکرن جیٹا
ریسرڈ ایل نمبر ۸۳۵
بلی کی ان فرنی ٹرسٹ
پراڈا ٹاؤن

Digitized by Khilafat Library

الفضل قادیان پتہ
پر ہو
غیر ممالک سے چندہ

الفضل

ایڈیٹر: صاحبزادہ مرزا بشیر احمد صاحب

قادیان ارالامان ضلع کوراپور کے شائع ہوتا ہے

پہلی سال چار روپے (۱۹۱۳ء)

جلد ۱ موزہ ۱۳ اپریل ۱۹۱۴ء مطابق ۱۶ جمادی الاول ۱۳۳۲ھ کے مطابق

رقیمۃ الوداد

اس رقیمۃ الوداد کو حضرت اقدس ریح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام پر ایمان لایا تو اسے غور سے پڑھیں اور دیکھیں کہ شکرانِ خلافت کے زمرے میں شامل ہونے سے حضور مفضور کی کس قدر پیشگیوں کا انکار لازم آتا ہے۔

بسم اللہ الرحمن الرحیم ط

نخبرہ و فصلے علی رسولہ الکریم

برادرِ کریم!